ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1168/PGDĐT-YTTH
	              Quận 7, ngày 05 tháng 10 năm 2018

	V/v tập huấn chăm sóc mắt theo chương trình Y tế trường học, năm học 2018 - 2019.

      Kính gửi:
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
- Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, TH, MN, MG

(công lập và ngoài công lập);
- Chủ Nhóm trẻ, lớp Mẫu giáo trên địa bàn quận 7.
Căn cứ công văn số 49/BVM-CĐT ngày 25tháng 9 năm 2018 của Bệnh viện Mắt về việc thông báo tập huấn Chăm sóc mắt theo chương trình Y tế trường học, năm học 2018 - 2019.

Bệnh viện Mắt Thành phố Hồ Chí Minh chuẩn bị triển khai chương trình tập huấn “Chăm sóc Mắt theo chương trình Y tế  trường học” năm học         2018 - 2019 dành cho nhân viên phụ trách y tế trường học.

Để đảm bảo chất lượng học tập của các học viên đăng ký, phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Mắt Thành phố Hồ Chí Minh mở các lớp tập huấn với số lượng học viên dự kiến là 36 học viên (số lớp dự kiến là 4 lớp).

Lưu ý:

- Phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Mắt Thành phố Hồ Chí Minh chỉ cấp giấy chứng nhận cho những học viên chưa được tham gia tập huấn.

- Địa điểm tập huấn: Hội trường Lầu 8 – Trung tâm đào tạo và Chăm sóc mắt cộng đồng. Số 611/2 Điện Biên Phủ, phường 1, quận 3 Tp.HCM.

- Các học viên đăng ký tập huấn phải thực hiện đúng lịch học của  phòng Chỉ đạo tuyến (lịch học sẽ thông báo sau).

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến ngày 17/10/2018.

- Hình thức đăng ký: Gửi danh sách học viên tham gia tập huấn (mẫu đính kèm) về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ email: ytepgdq7@gmail.com./.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
  Ngô Xuân Đông

                                                                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG:                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THAM GIA DỰ LỚP TẬP HUẤN MẮT HỌC ĐƯỜNG

Năm học 2018 – 2019.

	Stt
	Họ tên
	Năm sinh
	Chức danh chuyên môn
	Đơn vị công tác

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                       (Ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YTTH.